СОВЕТ БЛАГОДАРНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	22 марта  2011 года
	г.Благодарный
	                              № 213

О внесении изменения в Положение о приватизации
муниципального имущества Благодарненского
муниципального района Ставропольского края

Руководствуясь Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», совет Благодарненского муниципального района Ставропольского края
РЕШИЛ:

1. Внести изменение в Положение о приватизации муниципального имущества Благодарненского муниципального района Ставропольского края, утвержденное решением совета Благодарненского муниципального района Ставропольского  края от 28 сентября 2005 года № 91, изложив пункт 2.4 в следующей редакции:

«2.4. Информация о приватизации муниципального имущества Благодарненского муниципального района Ставропольского края, предусмотренная Федеральным законом  «О приватизации государственного и муниципального имущества», подлежит опубликованию в официальном печатном издании и размещению на официальном сайте в сети Интернет, определенных администрацией Благодарненского муниципального района Ставропольского края».

2. Контроль за выполнением  настоящего решения возложить на комиссию совета Благодарненского муниципального района Ставропольского края по бюджету, экономическому развитию, торговле и управлению муниципальной собственностью (Проскурин).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

Глава Благодарненского

муниципального района

Ставропольского края                                                                         И.А.Ерохин